
 

 

UCHWAŁA NR IX/55/15 

RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/10 Rady Gminy Czarnia z dnia 30 marca 2010 r.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czarnia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XXII/120/10 Rady Gminy Czarnia z dnia 30 marca 2010 r.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Czarnia w sposób następujący: 

1) W § 1 w treści „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Czarnia „w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w zależności od sytuacji materialnej uczniów i ich rodzin 

biorąc pod uwagę wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie w wysokości: 

- przy dochodach do 150,00 zł. na 1 osobę w rodzinie w wysokości 130,00 zł., 

- przy dochodach powyżej 150,00 zł. do 300,00 zł. na 1 osobę w rodzinie w wysokości 120,00 zł. 

- przy dochodach powyżej 300,00 zł. do 514,00 zł. na 1 osobę w rodzinie w wysokości 110,00 zł.„ 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIV/89/12 Rady Gminy Czarnia z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Czarnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 2015 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kurzyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 8651


		2015-11-02T11:27:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




